
SMLOUVA O dílo

1. Smluvní strany

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748

Sídlo zadavatele: Třešňová 748, Jemnice 675 31

IČO: 60418516

Kontaktní osoba: Mgr. et Mgr. Jiřina Kúhnelová 
ředitelka dětského domova

Mobil:+420 603 448 482

E-mail:domov@ddjemnice.cz

Identifikační údaje dodavatele

Název dodavatele: Jaromír Vyhnálek, zednictví-stavební práce

Sídlo dodavatele: Husova 97, Jemnice 675 31

IČO: 65787609

DIČ: CZ6501131340

Zastoupen: Jaromír Vyhnálek, ředitel firmy

Email: iaromírvvhnalek@seznam.cz

Tel: 602 857 806

Bankovní spojení: Česká spořitelna

Číslo účtu: 3716933379/0800



2. Předmět díla

Název zakázky: Oprava sprchových koutů

3. Předmět plnění

Předmětem zakázky je oprava sprchových koutů a to za podmínek a v rozsahu specifikovaném ve 
stavebním rozpočtu (výkazu výměr), a zadávací dokumentaci.

Rozsah prací je vymezen v zadávací dokumentaci a v položkovém rozpočtu

Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, kterých je potřeba k dokončení a 
předání díla k řádnému užívání. Zhotovitel je dále povinen zajistit:

- Dle§ 160 odst. 1 u zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím 
s příslušným oprávněním.

- Dodržování bezpečnostních norem, předpisů a směrnic pro ochranu osob, pohybujících se 
v prostoru staveniště.

- Zajišťovat likvidaci odpadů, vzniklých při realizaci díla, odvoz těchto odpadů na skládku 
včetně úhrady poplatků za uložení.

- Provést úklid staveniště, kompletní úklid stavby

4. Cena díla

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními 
stranami dohodnuta jako pevná.

Cena za dílo základní bez DPH 132 252,81Kč

Cena DPH dle sazby 12% 15 870,34Kč

Cena celkem včetně DPH 148123,15Kč

Cena za dílo je sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny 
právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou.

Cena za provedení díla je úplná a konečná a zahrnuje jeho kompletní provedení dle této smlouvy. 
Cena díla je platná po celou dobu provádění a zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady nezbytné 
k řádnému provedení, předání, uvedení do provozu, kolaudaci a užívání díla. Změna ceny za 
provedení díla je možná pouze na základě písemně uzavřeného dodatku k této smlouvě, a to na 
základě řádně a v souladu se zákonem provedené změny předmětu díla spočívající v odpočtu ceny 



tzv. méněprací, respektive navýšení ceny o objednavatelem zadané a zhotovitelem řádně provedené 
vícepráce.

Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet se všemi součástmi (přílohami) a projektová 
dokumentace stavby. Rozpočet je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je zhotovitel povinen vypracovat 
Změnový list, v němž uvede přesný popis Víceprací nebo Méněprací včetně jejich odůvodnění a jejich 
ocenění a tento Změnový list předložit Objednateli k odsouhlasení. Zhotovitel je povinen stanovit 
cenu Víceprací nebo Méněprací podle hodnot jednotkových cen uvedených v položkových 
rozpočtech. Vícepráce neobsažené v rozpočtu budou oceněny podle ceníku RTS a následně násobeny 
koeficientem stanoveným poměrem „nabídková cena/předpokládaná hodnota zakázky", nejvýše 
však koeficientem 1,0.

5. Doba plnění

Zahájení prací: 10.04.2024

Ukončení díla, vč. vyklizení pracoviště: 30.06.2024

Zhotovitel potvrzuje, že veškeré sjednané lhůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění 
povinností vyplývajících z této smlouvy.

Plnění předmětu veřejné zakázky bude zahájeno při splnění všech následujících podmínek: 1 - po 
ukončení zadávacího řízní., 2 - po podpisu smlouvy., 3 - po předání staveniště. Pokud nebude 
uchazeči staveniště předáno, nemůže se tedy vybraný uchazeč domáhat plnění ze smlouvy. Bez 
písemného předání staveniště nemůže být stavba zahájena.

Datum ukončení díla může být změněn v případě nepříznivých stavebních podmínekf povětrnostní 
podmínky-vítr, déšť, mrázjnebo pokud nastane větší množství nepředpokládaných víceprací. Tato 
změna se zaprotokoluje jako dodatek smlouvy a stane se nedílnou součástí smlouvy.

6. Platební podmínky, fakturace

Fakturace bude probíhat měsíčně, vždy k poslednímu dni v daném měsíci. Zhotovitel předloží 
objednateli soupis provedených prací a dodávek oceněných dle položkového rozpočtu a po jeho 
odsouhlasení objednatelem, který je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data 
doručení, vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu bude soupis provedených prací a 
dodávek.

Zadavatel se zavazuje vystavené faktury platit řádně a včas, dle data splatnosti uváděné a fakturách.

Faktura (daňový doklad) bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.



7. Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště záznamy o pracích, které provádí, stavební 
deník v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném a účinném znění.

Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze odborný stavební 
dozor, objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné 
orgány státní správy.

Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od 
projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla 
vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku uvést stručný, ale přesný technický popis 
vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-li to možné, tak i návrh na 
zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději 
však do pěti pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem.

Stavební deník musí být stále na stavbě a přístupný kdykoliv k nahlédnutí.

8. Předání a převzetí díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo jako celek připraveno 
k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do třech dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, 
avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat a pořídit zápis o 
předání a převzetí díla.

Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle 
stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo dané 
etapy, resp. celku za dokončené a schopné předání.

9. Záruky

Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 36 měsíců.

Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady vyplývající z protokolu o předání a 
převzetí díla.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 
dnů po obdržení reklamace.



10. Změna smlouvy a odstoupení od smlouvy

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným „Dodatěk ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. 
se za změnu smlouvy nepovažují.

Objednatel má právo kdykoliv po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy rozčlenit provádění díla na 
dílčí etapy, pozastavit provádění díla na dobu až jednoho kalendářního roku nebo rozsah předmětu 
díla zúžit, to vše na základě svého jednostranného písemného úkonu doručeného zhotoviteli, a to i 
opakovaně

Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit podstatné 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.

11. Sankce

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla, a to 0,015% z celkové ceny 
díla za každý den prodlení.

Objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení v případě neuhrazení odsouhlasené faktury, a to 
0,015% z fakturované částky za každý den prodlení.

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nezahájení prací na díle, a to 500,-Kč za každý den 
prodlení.

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad, zapsaných v předávacím 
protokolu, a to 1000,-Kč za každou vadu a den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 14 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 
k jejímu zaplacení ze strana oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné 
výzvě.

12. Závěrečná ustanovení

Obě smluvní strany se dohodly, že jejich závazkové vztahy i vztahy touto smlouvou blíže neupravené 
se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dvě 
vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami 
považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní 
předpisy.



Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oběma mluvními stranami a účinnosti v den 
protokolárního předání a převzetí staveniště oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejich příloh, že s jejím obsahem 
souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz 
připojují své podpisy.

13. Další ujednání

Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 
úplně znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez 
zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. 
Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení 
smlouvy v tomto bodě nedopustila.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, nedodá-li zhotovitel dílo v termínu 
stanoveném v čl. 2 odst. 1 této smlouvy nebo bude-li plnění zhotovitele vykazovat vady 
bránící řádnému užívání předmětu díla, na které objednatel upozornil, a zhotovitel přesto 
nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným 
projevem jejich pravé vůle, a že ji neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy v jejím závěru.

Ve Jemnici dne 08.04.2024

Za objednatele

□éteký domov, JeiiiRtGe, 
Třešňové 746, PSČ 67& 31 

IČO 6lM 18 61«
KB č.ú

tp siíH 4^1 182

Mgr. Jiřina Ktihnelová, ředitel

VYHNÁLEK JARO^R
ZEDNICTVÍ A STAVEBNÍ/RHÁCE
HUSOVA 97 JEMNIp£w75 31 

TEL.: 60^-^57 806
|ČP<657 87 609

CZ6501131340

Za zhotovitele...... U..............................

Jaromír Vyhnálek, ředitel firmy



Krycí list rozpočtu
VERLAG
DASHÓFER

Název stavby: Oprava sprchových koutů
Druh stavby:

Lokalita: Jemnice

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Dětský domov Jemnice, Třešňová 748, 67531 
Jemnice

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Zhotovitel: Jaromír Vyhnálek, zednictví a stavební práce IČO/DIČ: 65787609/CZ6501131340

Konec výstavby: 31.05.2024 Položek: 59

Zpracoval: Jaromír Vyhnálek Datum: 06.03.2024

Rozpočtové náklady v Kč 
I Doplňkové náklady Náklady na umístění stavbyZákladní rozpočtové náklady

HSV Dodávky 4 533,96 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 2 112,79

Montáž 20 210,94 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 1 800,00

PSV Dodávky 9 889,77 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 41 902,32 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 23 781,40 0,00

Přesun hmot a sutí 13 431,52 0,00

ZRN Celkem 113 749,91 DN Celkem 0,00 NUS Celkem 0,00

DN Celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj.
* ORN Celkem 18 502,90 ORN celkem z obj 0,00

748. PSČ 876 31 
tČO 604 18 51S 

dS.ií

Projektant: Objednatel: Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis i

VYHNÁLEK JAROMÍR 
ZEDNICTVÍ A STAVEBNÍ PRÁCE 

áigotwieE 675 31 
TEL.: 602 857 806 

-------------íé©:-6&7 87-609-------------
DIČ: CZ6501131340/7:

Copyright © 2023 Veriag Dashófer, s.r.o



VERLAG 
DASHÓFER stavební
Název stavby: Oprava sprchových koutů Doba výstavby:

Druh stavby:

52 dní Objednatei: Dětský domov Jemnice, 
Třešňová 748, 67531 
Jemnice

Projektant:Začátek výstavby:

Lokalita

JKSO:

Jemnice
Konec výstavby: 31.05.2024 Zhotovitei: Jaromír Vyhnálek, 

zednictví a stavební 
práce

Datum zpracování: 06.03.2024 Zpracoval: Jaromír Vyhnálek

C. ObjBhl Sád Zkrutný pooit MJ UfrtUrl CvBlMM 
(Wi

Hřměnou ttí
1 ni H

CUMMU cutwdi

0 Všeobecni konstrukce a práce 4 122,00 0,0000

1 0001LVD Zpětné napojení pračky na odpad ks 3 42,00 126,00 0,0000 0,0000

2 0003LVD Napojeni nového odpadu od pračky na stávající ks 3 850,00 2 550,00 0,0000 0,0000

3 0004LVD Napojení nového přívody vody na stávající řád ks 3 482,00 1 446,00 0,0000 0,0000

4 0005LVD Doprava materiálu kpl 0 2 000,00 0,00 0,0000 0,0000

60 Omitky ze suchých směsi 8 601,00 0,6270

5 602016101ROO Postřik stěn cementový PROFI Spritzer ručně m2 15 87,90 1 318,50 0,0050 0,0750

6 602016112RT7 Omítka stěn jádrová PROFI Unimalta, ručně m2 15 485,50 7 282,50 0,0368 0,5520

61 Úprava povrchů vnitřní 2 731,56 0,1522

7 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS m 15 141,50 2 122,50 0,0087 0,1299

8 612100020RAA Začištění omítek kolem obkladů m 6 101,51 609,06 0,0037 0,0223

721 Vnitřni kanalizace 4 359,00 0,0042

9 0002LVD Napojení pračky na nový přívod vody včetně uzavíracího ventilu ks 3 580,00 1 740,00 0,0000 0,0000

10 721176104R00 Montáž odpadního potrubí pňpojovaciho do D 75 x 1,9 mm m 6 436,50 2 619,00 0,0007 0,0042

722 Vnitřni vodovod 5 041,26 0,0094

11 722170801 ROO Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm m 9 27,84 250,56 0,0003 0,0025

12 722172744R00 Montáž vodovodního potrubí plastového svařováním do D 32 mm m 9 439,00 3 951,00 0,0007 0,0064

13 722181211RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl stěny 6 mm, do D 32 m 9 93,30 839,70 0,0001 0,0005

ns Zařizovaci předměty 18 417,81 0,2758

14 725240811 ROO Demontáž sprchových koutů, vaniček a zástěn soubor 3 587,00 1 761,00 0,0880 0,2640

15 725840850R00 Demontáž baterie sprchové kus 3 181,50 544,50 0,0023 0,0068

16 725840860R00 Demontáž držáku sprchy kus 3 11,28 33,84 0,0005 0,0016

17 7Ž5249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček. soubor 3 2 175,00 6 525,00 0,0006 0,0019

18 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 3 1 734,99 5 204,97 0,0002 0,0005

19 725299101 ROO Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 6 208,00 1 248,00 0,0000 0,0002

20 725860188RT1 Montáž sifonu pračkového kus 3 658,00 1 974,00 0,0002 0,0006

21 725839203R00 Montáž baterie sprchové soubor 3 375,50 1 126,50 0,0001 0,0004

771 Podlahy z dlaždic 2 204,97 0,0151

22 771575109R00 Montáž podlah keram., tmel, 30x30 cm m2 3 734,99 2 204,97 0,0050 0,0151

781 Obklady (keramické) 18 985,05 0,0122

23 781101111R00 Vyrovnáni podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 15 223,20 3 348,00 0,0000 0,0000

24 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 15 53,90 808,50 0,0002 0,0032

25 781101142R00 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady m2 15 248,00 3 720,00 0,0000 0,0000

26 781111111R00 Řezání obkladaček diamantovým kotoučem m 6 105,00 630,00 0,0000 0,0000

Oprava sprchových koutů Strana 1 Copyright © 2023 Veriag Dashófer, s.r.o.



27 781111115R00 Otvor v obkladačce diamant korunkou prům.do 30 mm kus 6 57,40 344,40' 0,0000 0,0000

28 781111116R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům do 90 mm kus 3 65,80 197,40 0,0000 0,0000

29 781230121ROO Obkládáni stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm m2 15 643,01 9 645,15 0,0000 0,0000

30 781479705RT2 Připl za spárovací hmotu-plošně,keram vnitř.obklad m2 15 19,44 291,60 0,0006 0,0090

784 Malby 2 784,00 0.0117

31 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně odstranění m2 60 21,20 1 272,00 0,0000 0,0012

32 784011211RT3 Olepování vnitřních ploch m 60 14,90 894,00 0,0000 0,0000

33 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstraněni m2 30 20,60 618,00 0,0004 0,0105

96 Bouráni konstrukcí 1 184,40 0,4800

34 965041321 ROO Vybouráni podezdívek vaniček, tl.lOcm, pl 1 m2 m3 0,3 3 948,00 1 184,40 1,6000 0,4800

97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 8 105,94 2,0504

35 978059531 ROO Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 15 133,49 2 002,35 0,0680 1,0200

36 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% (pod 
obklady) m2 15 272,50 4 087,50 0,0610 0,9150

37 974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 9 130,01 1 170,09 0,0065 0,0584

38 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 6 141,00 846,00 0,0095 0,0569

H99 Ostatní přesuny hmot 1 891,02 0,0000

39 999281148ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do v 12 m,nošením t 1,27 1 488,99 1 891,02 0,0000 0,0000

S Přesuny suti 11 540,51 0,0000

40 979011211 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1. NP nošením t 3,07 817,00 2 508,19 0,0000 0,0000

41 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,07 271,50 833,51 0,0000 0,0000

42 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,64 25,00 291,00 0,0000 0,0000

43 979087311ROO Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 3,07 334,50 1 026,92 0,0000 0,0000

44 979094211 ROO Nakládání nebo překládání vybourané suti t 3,07 331,50 1 017.71 0,0000 0,0000

45 979990105R00 Poplatek za uloženi suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102 t 2,1 1 725,00 3 622,50 0,0000 0,0000

46 979990163R00 Poplatek za uloženi suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904 t 0,97 2 309,99 2 240,69 0,0000 0,0000

Ostatní materiál 23 781,40 0,3336

47 551620273 Sifon pračkový podomítkový nerez kus 3 445,00 1 335,00 0,0005 0,0014

48 24551221 Hydroizolace disperzní 1-složková PROFI DH Flůssige Dichtfolie, 
bal. 5 kg kg 25 136,00 3 400,00 0,0010 0,0250

49 642938226 Vanička sprchová plastová 1/4kruh Italia 900 x 900 mm kus 2 2 850,00 5 700,00 0,0372 0,0744

50 55145416 Baterie sprchová nástěnná kus 3 985,00 2 955,00 0,0008 0,0024

51 55145353 Hadice sprchová kus 3 262,50 787,50 0,0000 0,0000

52 55145100 Růžice sprchová kus 3 245,50 736,50 0,0005 0,0015

53 55145354 Držák sprchy kus 3 182,40 547,20 0,0000 0,0000

54 55145354 Držák - mýdelník kus 3 82,40 247,20 0,0000 0,0000

55 59782205 Obkládačka 200 x 250 mm m2 15 450,00 6 750,00 0,0117 0,1755

56 59782220 Dlaždice 300 x 300 x 6 mm béžová m2 3 441,00 1 323,00 0,0178 0,0534

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 18 502,90 0,0000

03VRN Zařízení staveniště 3 128,00 0,0000

57 030001VRN Zařízení staveniště Soubor 1 3 128,00 3 128,00 0,0000 0,0000

05VRN Finanční náklady 11 374,90 0,0000

58 052002VRN Finanční rezerva - práce blíže nespecifikované v položkovém 
rozpočtu tzv vícepráce % 10 1 137,49 11 374,90 0,0000 0,0000

08VRN Náklady na pracovníky 4 000,00 0,0000

59 081002VRN Mimostaveništní doprava (zaměstnanců) Soubor 1 4 000,00 4 000,00 0,0000 0,0000

Oprava sprchových koutů Strana 2 Copyright © 2023 Veriag Dashófer, s.r.o.


